



Preparandkurs för ungdomar med synnedsättning

En kurs för dig med synnedsättning som vill öka din självständighet inför vidare studier, arbete eller livet i stort.



Glimåkra
folkhögskola

Kursens innehåll

Preparandkursen vänder sig till ungdomar med synnedsättning i åldern 16-20 år som vill ta ett "mellanår", antingen direkt efter årskurs 9, eller under gymnasietiden.

Kursen syftar till att göra dig väl förberedd inför vidare studier eller arbete och rustar dig samtidigt för ett självständigt liv. Kursens fokus är att visa på alla de möjligheter man har att påverkasin egen framtid trots synnedsättningen. Vi tränar kompensatoriska färdigheter genom ADL, studieteknik, hjälpmedelshandling, kommunikation och punktskrift. Vi arbetar ofta i teman där ämnen som svenska, samhälle, matematik, engelska och skapande verksamhet



kan ingå. På schemat finns också bland annat datakunskap, livskunskap, friskvård och intressanta föreläsningar.

Under läsåret finns även möjlighet till praktik och studiebesök på arbetsplatser. Vi arbetar med att hitta användningsområden för till exempel smarta telefoner, främst iPhone och talsyntesen Voice Over, och andra tekniska hjälpmedel. Vi tror att det skapar självständighet i dagens samhälle och har därför en central roll i vårt arbete. Kursassistenter finns med som stöd både på lektioner och fritiden på vardagarna. Kursens längd är ett läsår med möjlighet till förlängning. Kursen rymmer sex till åtta deltagare och bedrivs på heltid.

För att kunna tillgodogöra dig kursens innehåll vill vi att dina kunskaper i svenska ska motsvara minst SFI D.

Glimåkra folkhögskola har lång erfarenhet och kompetens att möta kursdeltagare med synnedsättning och stora möjligheter till individuell anpassning finns.

Om du är äldre än 20 år kan du eventuellt bli antagen till kursen i mån av plats. Villkoren för din studietid hos oss ser då något annorlunda ut. Kontakta oss gärna för mer information om detta!

Samverkan

För att finansiera kursen samverkar skolan med Specialpedagogiska skolmyndigheten. När det gäller synhjälpmedel samverkar vi med din syncentral.

Internat

Du erbjuds mat och boende på skolan måndag till fredag. När lektionerna är slut för dagen finns skolans idrottshall med gym och bastu att tillgå. Skolan erbjuder även regelbundna kvällsaktiviteter tillsammans med andra kursdeltagare på skolan. Mycket av folkhögskolelivet upplevs på internatet och här får man vänner för livet.

Kostnader

Kursen, samt kost och logi, finansieras med stöd från Specialpedagogiska skolmyndigheten och är därför helt kostnadsfri för dig som deltagare. Du bekostar själv dina resor till och från skolan, men eventuellt kan din hemkommun gå med på att täcka denna kostnad.

Om kursen

Kursens längd är ett läsår med möjlighet till förlängning. Kursen rymmer 6-8 deltagare.

Ansökan

Fyll i ansökningsblanketten, som du laddar ner från Glimåkra folkhögskolas hemsida, www.glimnet.se och skicka den till oss.

Det finns också en digital ansökningsblankett du kan fylla i på hemsidan.

Vi vill ha din ansökan snarast möjligt.

Kursföreståndare: Anna Björk, 044-448 06, anna.bjork@glimnet.se

www.glimnet.se



Glimåkra
folkhögskola